
UCHWAŁA NR XXXIX/348/2010  

RADY GMINY SŁUPSK  

z dnia 16 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia sieci przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 

innych form wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Słupsk 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568;

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457;

z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.

1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) oraz art. 14a ust. 1 i ust. 1a ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami: Nr

273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr

131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532,

Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr

180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370,

z 2009 r. Nr 6, poz. 33; Nr 31, poz. 206; Nr 56, poz. 458; Nr 219, poz. 1705; Dz. U. Z 2010 roku Nr 44,

poz. 250 i Nr 54, poz. 320) 

Rada Gminy Słupsk uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się  następującą  sieć  przedszkoli publicznych oraz sieć  oddziałów przedszkolnych

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Słupsk: 

§ 2. Sieć, o której mowa w § 1 uzupełnia się o inne formy wychowania przedszkolnego: 

§ 3. Ustalona sieć  przedszkoli publicznych, oddziałów przedszkolnych i innych publicznych form

wychowania przedszkolnego obowiązuje od roku szkolnego 2010/2011.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 14a ust. 1 i ust. 1a ustawy o systemie oświaty rada gminy ustala sieć  prowadzonych przez

gminę  publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. W przypadkach

uzasadnionych warunkami demograficznymi i geograficznymi rada gminy może uzupełnić  sieć

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych o inne formy wychowania

przedszkolnego. Projekt uchwały wprowadza inną publiczną formę wychowania przedszkolnego – punkty

przedszkolne, które mogą być  organizowane dla dzieci w wieku 3-5 lat. Punkty przedszkolne umożliwią

dzieciom, głównie pięcioletnim nie uczęszczających do przedszkola lub oddziału przedszkolnego przy

szkole podstawowej, realizację podstawy programowej w zakresie wychowania przedszkolnego, co ułatwi

ich start w I klasie szkoły podstawowej.  

1) Przedszkole Gminne w Jezierzycach , ul. Parkowa 4,

2) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Bierkowie, ul. Grodzka 89,

3) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Głobinie nr 47,

4) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Redzikowie Nr 16a,

5) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Siemianicach, ul. Słupska 42,

6) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej we Włynkówku, ul. Błękitna 17,

7) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej we Wrześciu Nr 44.

1) Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Głobinie Nr 47,

2) Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Redzikowie Nr 16a,

3) Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Siemianicach, ul. Słupsk 42,

4) Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej we Włynkówku, ul. Błękitna 17,

5) Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej we Wrześciu Nr 44.ID: FRMRJ-BFTYO-UCMCT-RWNAO-JYNJN. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXIX/348/2010  

RADY GMINY SŁUPSK  

z dnia 16 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia sieci przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 

innych form wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Słupsk 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568;

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457;

z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.

1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) oraz art. 14a ust. 1 i ust. 1a ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami: Nr

273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr

131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532,

Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr

180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370,

z 2009 r. Nr 6, poz. 33; Nr 31, poz. 206; Nr 56, poz. 458; Nr 219, poz. 1705; Dz. U. Z 2010 roku Nr 44,

poz. 250 i Nr 54, poz. 320) 

Rada Gminy Słupsk uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się  następującą  sieć  przedszkoli publicznych oraz sieć  oddziałów przedszkolnych

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Słupsk: 

§ 2. Sieć, o której mowa w § 1 uzupełnia się o inne formy wychowania przedszkolnego: 

§ 3. Ustalona sieć  przedszkoli publicznych, oddziałów przedszkolnych i innych publicznych form

wychowania przedszkolnego obowiązuje od roku szkolnego 2010/2011.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 14a ust. 1 i ust. 1a ustawy o systemie oświaty rada gminy ustala sieć  prowadzonych przez

gminę  publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. W przypadkach

uzasadnionych warunkami demograficznymi i geograficznymi rada gminy może uzupełnić  sieć

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych o inne formy wychowania

przedszkolnego. Projekt uchwały wprowadza inną publiczną formę wychowania przedszkolnego – punkty

przedszkolne, które mogą być  organizowane dla dzieci w wieku 3-5 lat. Punkty przedszkolne umożliwią

dzieciom, głównie pięcioletnim nie uczęszczających do przedszkola lub oddziału przedszkolnego przy

szkole podstawowej, realizację podstawy programowej w zakresie wychowania przedszkolnego, co ułatwi

ich start w I klasie szkoły podstawowej.  

1) Przedszkole Gminne w Jezierzycach , ul. Parkowa 4,

2) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Bierkowie, ul. Grodzka 89,

3) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Głobinie nr 47,

4) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Redzikowie Nr 16a,

5) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Siemianicach, ul. Słupska 42,

6) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej we Włynkówku, ul. Błękitna 17,

7) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej we Wrześciu Nr 44.

1) Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Głobinie Nr 47,

2) Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Redzikowie Nr 16a,

3) Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Siemianicach, ul. Słupsk 42,

4) Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej we Włynkówku, ul. Błękitna 17,

5) Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej we Wrześciu Nr 44.

ID: FRMRJ-BFTYO-UCMCT-RWNAO-JYNJN. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXIX/348/2010  

RADY GMINY SŁUPSK  

z dnia 16 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia sieci przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 

innych form wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Słupsk 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568;

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457;

z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.

1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) oraz art. 14a ust. 1 i ust. 1a ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami: Nr

273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr

131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532,

Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr

180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370,

z 2009 r. Nr 6, poz. 33; Nr 31, poz. 206; Nr 56, poz. 458; Nr 219, poz. 1705; Dz. U. Z 2010 roku Nr 44,

poz. 250 i Nr 54, poz. 320) 

Rada Gminy Słupsk uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się  następującą  sieć  przedszkoli publicznych oraz sieć  oddziałów przedszkolnych

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Słupsk: 

§ 2. Sieć, o której mowa w § 1 uzupełnia się o inne formy wychowania przedszkolnego: 

§ 3. Ustalona sieć  przedszkoli publicznych, oddziałów przedszkolnych i innych publicznych form

wychowania przedszkolnego obowiązuje od roku szkolnego 2010/2011.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 14a ust. 1 i ust. 1a ustawy o systemie oświaty rada gminy ustala sieć  prowadzonych przez

gminę  publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. W przypadkach

uzasadnionych warunkami demograficznymi i geograficznymi rada gminy może uzupełnić  sieć

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych o inne formy wychowania

przedszkolnego. Projekt uchwały wprowadza inną publiczną formę wychowania przedszkolnego – punkty

przedszkolne, które mogą być  organizowane dla dzieci w wieku 3-5 lat. Punkty przedszkolne umożliwią

dzieciom, głównie pięcioletnim nie uczęszczających do przedszkola lub oddziału przedszkolnego przy

szkole podstawowej, realizację podstawy programowej w zakresie wychowania przedszkolnego, co ułatwi

ich start w I klasie szkoły podstawowej.  

1) Przedszkole Gminne w Jezierzycach , ul. Parkowa 4,

2) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Bierkowie, ul. Grodzka 89,

3) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Głobinie nr 47,

4) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Redzikowie Nr 16a,

5) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Siemianicach, ul. Słupska 42,

6) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej we Włynkówku, ul. Błękitna 17,

7) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej we Wrześciu Nr 44.

1) Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Głobinie Nr 47,

2) Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Redzikowie Nr 16a,

3) Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Siemianicach, ul. Słupsk 42,

4) Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej we Włynkówku, ul. Błękitna 17,

5) Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej we Wrześciu Nr 44.

ID: FRMRJ-BFTYO-UCMCT-RWNAO-JYNJN. Podpisany. Strona 3 / 3


